
DIGITUS Professional DN-81004 - SFP
(Mini-GBIC)-Transceiver-Modul - LC
Single-Modus - bis zu 20 km - 1550 (TX) /
1310 (RX) nm

Artikelnummer 997886193

Gewicht 1kg

Länge 1mm

Breite 1mm

Höhe 1mm

Produktbeschreibung
DIGITUS mini GBIC SFP Module 1,25 Gbps 20km / 1310 RX nm

Produktbeschreibung:

Die DIGITUS mini GBIC (SFP) Transceiver Module
bieten höchste Qualität und Zuverlässigkeit.
Durch die Konformität mit dem MSA (Multi Source
Agreement) Standard ist eine Kompatibilität mit
Drittherstellern gewährleistet.
Vorteile   Mini GBIC SFP (Small Form Factor Pluggable)
Modul Bidirektionales WDM Modul - Nur eine Faser
wird benötigt Hohe Qualität und höchste Ausfallsicherheit
1,25 Gbps maximale Datenrate Enstspricht dem IEEE
802.3z Gigabit Standard Klasse 1 Laser Produkt
nach EN 60825-1 Leichte Plug and Play Installation
MSA (Multi Source Agreement) kompatibel Hot pluggable
Für eine Distanz von bis zu 20km Geeignet für
09/125µm Singlemode Glasfaserkabel Sicherer Schnellverschluss-Mechanismusafe
3,3V Stromversorgung
Technische Details:

Allgemein
Gerätetyp
SFP (Mini-GBIC)-Transceiver-Modul
Formfaktor
Plug-in-Modul
Netzwerk
Anschlusstechnik
Kabelgebunden
Datenübertragungsrate
1.25 Gbps
Optische Wellenlänge
1550 (TX) / 1310 (RX) nm
Maximaler Übertragungsbereich
20 km
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Leistungsmerkmale
Austausch von Hot-Swap-Modulen
Produktzertifizierungen
IEEE 802.3z
Erweiterung/Konnektivität
Schnittstellen
1 x Netzwerk - LC Single-Modus weiblich
Kompatible Steckplätze
1 x SFP (mini-GBIC)
Verschiedenes
Kennzeichnung
EN 60825-1

Produkteigenschaften
Kompatible Steckplätze 1 x SFP (mini-GBIC)

Netzwerk - Typ SFP (Mini-GBIC)-Transceiver-Modul

Netzwerk - Datenübertragungsrate 1,25 Gbps

Produkttyp SFP (Mini-GBIC)-Transceiver-Modul

Stromversorgungsgerät - Typ Keine(r)

Bereitgestellte Schnittstelle - Schnittstellen 1 x Netzwerk - LC Single-Modus weiblich

Netzwerk - Formfaktor Plug-in-Modul

Netzwerk - Anschlusstechnik Kabelgebunden
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Weitere Bilder
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